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Osallistuminen Etelä-Savon maakunnan vesihuoltosuunnitelman 2040 
laatimiskustannuksiin ja edustajan nimeäminen ohjausryhmään   
  

 
Etelä-Savon ELY-keskus ja Etelä-Savon maakuntaliitto järjestivät 31.5.2023 
kuntien ja kunnallisten vesihuoltolaitosten edustajille keskustelutilaisuuden Etelä-
Savon maakunnan vesihuoltosuunnitelman 2040 laatimisesta. Suunnitelman 
laatimistyö on tarkoitus käynnistyä alkusyksyn 2023 aikana. Suunnitelman 
keskeisinä tavoitteina on ajantasaistaa nykyiset 10–20 vuotta vanhat seudulliset 
vesihuollon yleissuunnitelmat ja muodostaa maakunnan vesihuollon 
nykytilannekuva sekä esittää tarpeet koko maakunnan vesihuollon 
toimintavarmuuden edelleen lisäämiseksi vuoteen 2040 mennessä.  
 
Keskustelutilaisuuden tuloksena todettiin, että suunnitelman laatiminen on 
erityisen tarpeellinen sekä kustannusarvio ja eri toimijoiden rahoitusosuuksien 
jakosuunnitelma kannatettava. Tilaisuudessa sovittiin, että ELY-keskus laatii 
erillisen esityksen toimijoille osallistumisesta vesihuoltosuunnitelman 
laatimiskustannuksiin ja edustajista suunnitelman laatimisen työ- ja 
ohjausryhmiin. 
 
Suunnitelman laatimiseen asetetaan kuntien, kunnallisten vesihuoltolaitosten ja 
maakunnan liiton edustajista sekä ELY-keskuksen ja ympäristö- ja 
terveysvalvonnan viranomaisista (kunnat ja Aluehallintovirasto) koostuva 
ohjausryhmä ja työryhmä. 
 
Ohjausryhmä kokoontuu 3–4 kertaa suunnittelutyön aikana ja konsulttityötä 
ohjaava työryhmä kuukausittain. Ohjausryhmään osallistuvat kaikki alueen 
kunnat, kaupungit ja kunnalliset vesihuoltolaitokset sekä muut keskeiset 
sidosryhmätahot. Työryhmä muodostetaan saatujen henkilöilmoitusten 
perusteella ja tavoitteena on varmistaa kattava edustus koko maakunnan 
alueelta. 
 
ELY-keskus pyytää myönteistä vastausta osallistumisesta 
vesihuoltosuunnitelman laatimiskustannuksiin rahoitusosuuksien 
jakosuunnitelman mukaisesti ja edustajien ilmoittamisesta työ- ja ohjausryhmiin 
viimeistään 22.6.2023 mennessä. 

 
Esitys 

Esitän, että maakuntaliitto osallistuu vesihuoltosuunnitelman 2040 
laatimiskustannuksiin 2.000 eurolla. Ehdotan samalla ohjausryhmän edustajaksi 
ympäristöpäällikkö Sanna Poutamoa. 

 
Merja Olenius  
kehittämisjohtaja 
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Päätös  

Hyväksyn esityksen mukaisesti. 
 
 
 

Pentti Mäkinen 
Maakuntajohtaja 

 
Jakelu 
 

Etelä-Savon ELY-keskus  
Markus Tirkkonen, Etelä-Savon ELY-keskus  

 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon 
maakuntaliiton maakuntahallitukselle: 
 
Etelä-Savon maakuntaliitto 
Maakuntahallitus 
Mikonkatu 5 
50100 Mikkeli 
kirjaamo@esavo.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on 
lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä 
postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


